
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
30.11.2005.                                                                                                                       Nr.285 

                        (prot. Nr.50(259),14.p.) 

Par Dabasgāzes pārvades pakalpojuma 
tarifa apr ēķināšanas metodiku 

 

 

 Ņemot vērā Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu 
un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 
2.punktu  un otro daļu un Enerģētikas likuma 15.panta 11.daļu, 

 padome nolemj: 

1. Apstiprināt Dabasgāzes pārvades pakalpojuma tarifa aprēķināšanas metodiku (pielikumā). 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā apstiprinātā metodika stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās 
publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.  

3. Ar šī lēmuma 1.punktā apstiprinātās metodikas spēkā stāšanos spēku zaudē ar Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas 2003.gada 24.janvāra lēmumu Nr.24 apstiprinātā 
Dabasgāzes pārvades pakalpojuma tarifa aprēķināšanas metodika (Latvijas Vēstnesis, 
2003, nr.17), kas grozīta ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2003.gada 
27.marta lēmumu Nr.88 (Latvijas Vēstnesis, 2003, nr.49) un  2005.gada 5.maija  lēmumu 
Nr.97 (Latvijas Vēstnesis, 2005, nr.72). 

     Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

   Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                       R.Jonītis                         

 
 
 
 
 
 
 


